UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

          Số:        / STTTT-CNTT&TT
V/v Tập huấn hướng dẫn tích hợp liên thông Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC và hệ thống VBDLis

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện công văn số 2458/UBND-KGVX ngày 13/05/2023 của UBND

tỉnh Bắc Giang V/v thực hiện tích hợp Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính với phần mềm VBDLIS trên địa bàn tỉnh.

 Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường tổ

chức tập huấn phần mềm Hệ thống thông tin giải quyết TTHC và phần mềm

VBDLIS (Hệ thống quản lý, khai thác và vận hành CSDL đất đai) trong giải

quyết các thủ tục hành chính về đất đai.

 Thành phần

- Sở Thông tin và Truyền thông: Lãnh đạo, cán bộ phụ trách, giảng viên hệ

thống thông tin giải quyết TTHC.

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo, Văn phòng đăng ký đất đai, cán

bộ tiếp nhận và trả kết quả của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai các huyện,

thành phố, giảng viên hướng dẫn phần mềm VBDLIS.

- UBND các huyện, thành phố:

+ Văn phòng HĐND, UBND huyện, thành phố: Lãnh đạo phụ trách

TNMT, Lãnh đạo phụ trách Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, Chuyên viên phụ

trách TNMT, cán bộ tiếp nhận và trả kết quả lĩnh vực TNMT.

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường, chuyên viên thụ lý

hồ sơ đất đai.

 Thời gian tập huấn: từ 8h00 ngày 27/5/2023 (thứ 7).

 Địa điểm tập huấn: Hội trường tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông.

 Để việc tập huấn đạt hiệu quả tốt nhất, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị học viên tham dự lớp tập huấn theo đúng thành phần, thời gian, địa điểm

của lớp học (mang theo máy tính xách tay).

Tài liệu tập huấn Nhóm Zalo hỗ trợ

2

 Chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn Đình Hà – Phó trưởng phòng Nghiên cứu,

ứng dụng và Đào tạo, Trung tâm CNTT&TT- Sở TT&TT. ĐT:  0931.523.888./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- P. CNTT, Văn phòng sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-24T07:44:12+0700

		2023-05-24T08:22:38+0700

		2023-05-24T08:23:08+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-24T08:23:39+0700